PAULON SAATIO 7.12.2015

Apurahat 2016

LAAKETIEDE

Kantarahasto

LT, dosentti Sanna Hoppu 15.000

Sydanpysahdyspotilaan ennusteen parantaminen ja dkillisen elottomuuden

ehkaisy

LT, neurologian dosentti Petra Ijas 15.000

Kaulavaltimotaudin aivoinfarktivaaran yksilollinen riskiarvio genomitiedon

pohjalta

FT, LitM, dosentti Kari Kalliokoski 15.000

Is High-intensity Interval Training (HIT) beneficial for myocardial and skeletal

muscle metabolism in patients with type 2 diabetes?

LT Soili Lehto 15.000

Optimizing transcranial electrical stimulation for clinical applications (the optes

study): A preclinical study on novel mechanisms and tolerability

FT Minttu Marttila 14.000

Understanding the genetic basis and pathophysiology of nemaline myopathy
using whole genome/exome sequencing, novel zebrafish models of ACTA1

nemaline myopathy and their characterization in high throughput drug screens

FT Marjut Pihlajoki 15.000

Transcription factor GATAG6 in adrenocortical cell function and differentiation



FT, dosentti Ville Pulkkinen

Astman ja keuhkoahtaumataudin merkkiaineet

Dosentti, LKT Marja Puurunen

Verihiutaleaktivaation ja aggregaation merkitys laskimotukoksen riskitekijana

LT, erikoisladkari Elina Rauhala

Lievan kognitiivisen heikentymisen muuttuminen Alzheimerin taudiksi

LT Roope Tikkanen

Vakavan kouluvékivallan ennaltaehkdisytutkimus seulontamenetelman

loytamiseksi (seurantatutkimus)

Daisy ja Yrjo Eskolan rahasto

MSc in Biotechnology Marek Budzynski

Understanding regulatory mechanisms of Heat Shock Transcription Factor 1 in
health and disease / Lamposokkitranskriptiotekijd 1 sdantelymekanismien

ymmartaminen

LL Laura Ekblad

Sokeriaineenvaihdunnan hairididen vaikutus muistiin

LL Sini Heinonen

Rasvakudoksen metabolia hankitussa lihavuudessa

Diplomi-insindori Petteri Hyvarinen

Neurostimulaatiomenetelmat tinnituksen hoidossa

15.000

15.000

15.000

15.000

5.000

5.000

4.000

4.000



FM Riina Kaukonen 4.000

Syovan mikroympariston merkitys syovan kehityksessa

TtM, laillistettu ravitsemusterapeutti Ulla Karkkdinen 5.000

Painonhallintakdyttaytyminen ja painonmuutos nuorilla suomalaisilla aikuisilla

LL Minna-Riitta Katariina Lahesmaa 5.000

Ruskean rasvan fysiologia ja sddtely ihmisessa

LL Elina Peté&ja 5.000

Pathogenesis and diagnosis of non-alcoholic fatty liver disease in humans

M.Sc Xi Qiao 5.000

A novel mechanism for regulating MYC stability: implications on MYC-driven

cancer therapy

LL, diplomi-insin6ori Ulrika Roine 5.000

Aivojen hermoratojen mikrorakenteen ja konnektiivisuuden muutokset juveniilissa

neuronaalisessa seroidilipofuskinoosissa (JNCL)

LK Joel Ramo 4.000

Genomic Profiling of Familial Combined Dyslipidemia

FM Lilli Saarinen 4.000

Peritoneumin pseudomyksooman geneettinen tausta

HLK Miia Seppald 5.000

The predictive impact of genome and tumor cell environment in tongue squamous

cell carcinoma



HLL Elias Sundquist

Kasvaimen mikroympaériston merkitys kielen levyepiteelikarsinooman invaasiossa

LK Kristian Taipale

Immonological effects of cancer therapy with oncolytic adenoviruses

Suu- ja leukakirurgian rahasto

DDS Roman Kornilov

In vitro and in vivo safety aspects of stem cells and biomaterials in maxillofacial

tissue reconstruction

Jorma Pitidlin rahasto

LT, lastentautien erikoisladkari Juho Kivisto

Lasten astma: allergeenien merkitys, sukupuolierot ja sairaalahoitojen muutokset

Tapani Tammiston rahasto

LL Jarkko Harju

Perifeerisen pulssiaallon kayttokohteita — Indications for the use of peripheral

pulse wave

LL Samuli Antero Jokinen

Uudella veren hyytymisen mittarilla (rotaatiotromboelastometria) ohjatun ja
nykykdytannon mukaisen runsaan verenvuodon hoidon vertailu synnytyksen

yhteydessa

5.000

4.000

5.000

15.000

5.000

5.000



Ahti Tarkkasen rahasto

LT, silméalddkari Rana'a Al-jamal 15.000

1- Genetic Background in pediatric uveal melanoma, Collaborative multicenter

study

2- Babi mutation and chromosomal abnormalities in adult uveal melanoma, a

bilateral study

LIIKESIVISTYS

Kantarahasto

Ph.D. Laura Arranz Aperte 4.000

Nordic corporate gonernance database

Ms.Sc., PhD Candidate Olga Dziubaniuk 5.000

Value of corporate ethics in business networks and relationships

KTT, FM Pdivi Jokela 10.000

Toward economic responsibility in supplier—-customer relationships - from

responsible behavior to perceived fairness in technology industry companies

KTT Minna Martikainen 8.000

Multinational Finance Society vuosikonferenssin jdrjestiminen

KTT Malla Mattila 10.000

Sociomateriality in strategic network and innovation management



M.Sc. (Econ.) Marianne Sepp

The shifting role of a blogger — from a simple journal keeper to an influential social

media marketer

Msc. Economics and Business Administration Bikesh raj Upreti

Application of Text Analytics in Predictive Models

KTM Marjo Viisdanen

Johdon ohjausjdrjestelmien rakentuminen kansainvilisissa yrityskauppatilanteissa

Eino Hirvosen rahasto

KTM Anne Quarshie

Osallistuminen Council of Supply Chain Management Professionals -

konferenssiin, San Diego, USA

KTK Tiina Vahasalo

Vaihto-opinnot Australiassa, Queensland University of Technology

Veikko Palotien rahasto

OTM Benjamin Bade

Kansainvaliseen liikejuridiikkaan keskittyva LL.M-jatkotutkinto Madridissa,
Espanjassa. Opintojen keskeinen painopiste: Kansainviéliset ja rajat ylittavat

yritysjdrjestelyt ja niihin liittyvat sopimukset.

OTM, FM Sanna Kaistinen

Queen Mary University of London, liikejuridiikkaan keskittynyt International
Business Law LLM -jatkotutkinto-ohjelma

10.000

10.000

4.000

1.900

2.000

4.000

4.000



KUVATAIDE

Kantarahasto

Kuvataiteen maisteri Jenni Eskola

Taiteelliseen tydskentelyyn, yksityisnayttelyn jarjestamiseen

Kuvataiteilija Anna-Marika katariina Halonen-Narekangas

Nayttelyprojektiin

Kuvataiteilija AMK Heikki William Edgar Humberg

Valokuvandyttelyyn Euroopan kuulusteluhuoneista

Kuvataitelija AMK Hinni Huttunen

Resistance (tyonimi) -videoinstallaation kuvauksiin kevaalla 2016

Kuvataiteilija AMK Teemu Kangas

Taiteelliseen tyoskentelyyn

Kuvataiteen maisteri Antton Mikkonen

Kuvataidetta Vaasankadulla 3: Kallio Sunset Boulevard -kaupunkitaidetapahtuma

Taiteen maisteri Antti Nyyssola

Taiteelliseen tydskentelyyn

Master en arte contemporaneo Ossi Ojutkangas

Taiteelliseen tydskentelyyn

2.500

2.500

2.500

2.500

2.500

3.000

2.500

2.500



Kuvataiteen maisteri Antti-Ville Reinikainen 2.500

Taiteelliseen tyoskentelyyn

Kuvataiteen maisteri Kaarlo Stauffer 2.500

Taiteelliseen tyoskentelyyn

Kuvataiteilija AMK, valokuvataiteen BA Pinja Valja 2.500

Taiteelliseen tyoskentelyyn

Taiteen maisteri Tatu Vuorio 2.500

Taiteelliseen tyoskentelyyn ja ndyttelyiden jarjestamiseen

KURAATTORI

Kantarahasto

Taiteen maisteri Merja Hannikainen 4.000

Kuraattoriapuraha

SAVELTAIDE

Kantarahasto

Master of Music, viulutaiteilija Petteri Johannes livonen 15.000

Jatko-opinnot, taiteellinen tydskentely ja kilpaileminen

Diplomiviulisti Maija Kontunen-Snellman 2.000

Barokkiviulun jatko-opinnot Pariisissa



Maisteri Jarno Lehtola

Lauluopinnot yksityisesti

Musiikin maisteri Taavi Oramo

Solistisiin klarinetinsoiton ja laulun opintoihin seka kapellimestariopintoihin

Master of Music Timo Tuhkanen

"Mixed Signals", sdveltaiteellinen ja musikologinen tutkimus kaikilla aisteilla

tehtavasta musiikista.

KALLE JA MARTHA EBBIN RAHASTO
Ski Sport Finland ry.

Slalom-Seura ry.

2.000

8.000

15.000

12.000

12000



APURAHAT YHTEENSA

LAAKETIEDE

Stipendit

Post Doc —pooli

Muu toiminta
LAAKETIEDE YHTEENSA
LIIKESIVISTYS

Stipendit

Post Doc —pooli

Muu toiminta
LIIKESIVISTYS YHTEENSA
SAVELTAIDE

Stipendit

Muu toiminta
SAVELTAIDE YHTEENSA
KUVATAIDE

Stipendit

Kutsundyttely

Muu toiminta
KUVATAIDE YHTEENSA
EBBIN RAHASTO

APURAHAT YHTEENSA

263.000

50.000

11.000

324.000

72.900

50.000

2.100

125000

42.000

20.500

62.500

30.500

12.000

20.000

62.500

24.000

598.000

10



APURAHOJEN SAAJAT
Stipendit

Laaketiede  263.000
Liikesivistys ~ 72.900
Kuvataide 30.500

Siveltaide 42.000

miehet

47 %

17 %

62 %

80 %

naiset

53 %

83 %

38 %

20 %

11



